PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Presencial 37/2018

OBJETO:  Prestação de serviços de Funilaria e Pintura nos veículos  da Prefeitura Municipal
de Pratinha-MG, conforme necessidade até 31/12/2018

DATA DO CONTRATO: 03/07/2018

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  Alex Andrei Otoni-ME

VALOR  TOTAL: R$ 23.700,00 ( Vinte e Três Mil e Setecentos Reais)

VIGÊNCIA:  03/07/2018 A 31/12/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 03 de julho  de 2018

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Presencial 37/2018

OBJETO:  Prestação de serviços de mecânicos preventivos e eletrônicos nos veículos  da
Prefeitura Municipal de Pratinha-MG, conforme necessidade até 31/12/2018

DATA DO CONTRATO: 03/07/2018

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  Jéssica Cristina Faria-EPP

VALOR  TOTAL: R$ 142.412,00 ( Cento e Quarenta e Dois Mil Quatrocentos e Doze Reais)

VIGÊNCIA:  03/07/2018 A 31/12/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 03 de julho  de 2018

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Presencial 37/2018

OBJETO:  Prestação de serviços mecânicos corretivos em veículos da linha leve e pesada   da
Prefeitura Municipal de Pratinha-MG, conforme necessidade até 31/12/2018

DATA DO CONTRATO: 03/07/2018

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  Oficina dos Maninhos-ME

VALOR  TOTAL: R$ 25.650,00 ( Vinte e Cinco Mil Seiscentos e Cinquenta  Reais)

VIGÊNCIA:  03/07/2018 A 31/12/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 03 de julho  de 2018

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL